

Ensimmäisessä ottelussa kohtasimme altaassa karun tosiasian, että Euroopan tasolla joukkueet ovat erittäin vahvoja ja haastavat vastustajansa armoa antamatta heti pelin alusta. Tähän emme ole vielä tottuneet, sillä maajoukkueellamme on alla liian vähän yhteisiä kokemuksia EM-karsintojen tasoista peleistä. Vaikka kotiyleisön edessä pelaavan vastustajan vauhti yllätti meidät hieman, turnauksen ensimmäinen erä toimi herätyskellona nuorelle ja intohimoiselle joukkueellemme. Pelin toisesta erästä lähtien joukkueemme pelasikin korkeatasoista vesipalloa läpi turnauksen.

Romaniaa vastaan muutimme lähestymistapaamme ennen ottelua ja taistelimme alkuvihellyksestä lähtien EM-vakiokalustoa- ja lohkomme voittajajoukkuetta vastaan, jossa useimmat pelaajat pelaavat vesipalloa ammatikseen. Vastustaja oli suurelle osalle joukkueettamme kovatasoisin, jonka olemme koskaan kohdanneet. Vastustajan kokemuksesta ja fyysisyydestä huolimatta haastoimme heidät rohkealla ja kaikkemme antavalla suorituksella, mikä sai myös vesipallomaailman asiantuntijoiden päät kääntymään. Ottelussa Sveitsiä vastaan yhteishenki joukkueessa oli jo hioutunut ja tunnelma ennen peliä oli tiivis ja keskittynyt. Annoimme kaikkemme ja onnistuimme jättämään Euroopan vesipalloyhteisölle tärkeän viestin: Suomen maajoukkue kuuluu tälle tasolla.

Viimeisten vuosien aikana ja tämän turnauksen myötä olemme osoittaneet, että tässä joukkueessa on jotain erityistä, mitä Suomessa ei ole nähty pitkään aikaan. Henkilökohtaisen motivaation lisäksi meillä on vahva yhteishenki ja luottamus toisiimme. Olen varma, että tästä joukkueesta pelaajat tulevat saamaan kutsuja ulkomaille vaativampiin sarjoihin, missä voimme kehittää itseämme ja samalla avata ovia nuoremmille vesipallopelipaikoille.

Olen erittäin ylpeä joukkueemme suorituksesta, ja suuri kiitos tämän mahdollistamisesta kuuluu valmentajatiimillemme, joka on tehnyt arvokasta työtä meidän eteen ja osoittaneet alusta alkaen täyttä luottamusta meitä kohtaan. Emme aio tyytyä tähänastisiin saavutuksiin, vaan tämän nuoren joukkueen matka on vasta alkamassa ja uskon vahvasti, että seuraavissa turnauksissa tullaan näkemään tuloksia tekemällemme työlle.

Rentoa ja ansaittua kesää toivottaen,

*Sándor Bárány*